
 
                                                                                                           ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                                ΑΘΗΝΑ, 15-10-2012 
                                                                    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                                                                                        
                                                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ 
 
 

  Αθήνα, 10/10/2012 
  Αρ. Πρωτ.: Φ.30/ 14956 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
   
ΚΟΙΝ : 1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
  ∆/νση Προσωπικού ΠΕ 
  Τµήµα Ε΄ 
 2. ∆/νσεις Π.Ε. Αττικής 
 3. ∆ηµόσια Σχολεία (µέσω ∆/νσεων) 
 4. ∆.Ο.Ε. Ξενοφώντος 15α 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥMAΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  

----- 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Τσόχα 15-17 

Τ.Κ. – Πόλη: 11521 – Αμπελόκηποι, Αθήνα 

Ιστοσελίδα: http://attik.pde.sch.gr 

e-mail: mail@attik.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Β. Μερκούρη,  
                          Α. Μίχου, 
                          Α. Παπανικολοπούλου, 
                          Ι.  Ρέππα 

℡ :  210-6464834 

FAX      :  210-6450609 

 5. 
 
6. 

Τοπικούς Συλ/γους Εκπ/κων Π.Ε. 
(µέσω των ∆/νσεων Π.Ε.) 
ΚΕ∆∆Υ Αττικής 

 
 
ΘΕΜΑ : Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Αττικής. 
  
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ.29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ.Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε µε το άρθρο 7 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24, τ.Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ.32 του Ν.3027/ 2002 (ΦΕΚ 152, τ.Α΄). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.∆. 1/3-1-2003 (ΦΕΚ 1, τ.Α΄).  

5.  Τη µε αριθµ. Φ.350/27/102826/∆1/07-9-2012 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π,Α. 

6. Τη µε αριθµ.  Φ.350/30/115841/∆1/28-9-2012 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

7. Τη µε αριθµ.  Φ.350/32/121458/∆1/08-10-2012 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

8. Τους Πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής  

που υποβλήθηκαν µέσω της ∆ΟΕ καθώς και τις αιτήσεις υποψηφιότητας των 

«Ανεξάρτητων Εκπαιδευτικών», τα οποία ελέγχθηκαν– επιβεβαιώθηκαν ως προς 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



την υπηρεσιακή ιδιότητα των ενδιαφεροµένων από τις κατά τόπους ∆ιευθύνσεις 

και Γραφεία   Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης.  

 

Αποφασίζουµε  

Ανακηρύσσουµε τους υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους στο Ανώτερο 

Περιφερειακό Συµβούλιο Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.), ως εξής: 

 
1. Συνδυασµός:     

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ 
 
                    Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

 
ΓΙΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ     ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΙΝΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

 
 
 
2. Συνδυασµός:     

 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. 
 
                    Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 
 

ΑΓΓΕΛΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ  ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΡΚΟΜΑΝΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΦΑΤΙ∆ΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΒΑΪΝΑΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΒΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΕΛΛΗ  ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΒΟΥΛΑΛΑΣ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΒΟΥΜΒΑΚΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΒΥΡΙΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΑΛΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΓΕΡΟΝΤΑΣ  ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΙΧΑΗΛΙΑ (ΛΙΑ) ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ  ΑΡΓΥΡΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΓΚΟΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΚΟΥΝΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΟΥΝΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΡΑΦΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ (ΜΑΤΙΝΑ) ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
∆ΕΛΩΤΗ  ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
∆ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΠΙΕΡΡΟΥ 
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ ΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) ΤΟΥ ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
∆ΙΑΜΑΝΤΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
∆ΙΠΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
∆ΟΜΟΥΖΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
∆ΟΥΚΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ 
ΖΑΡΚΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΘΑΛΑΣΣΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΙΑΚΩΒΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ (ΝΕΝΑ) ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
ΚΑΒΑΚΛΗΣ  ΛΟΥΚΑΣ ΤΟΥ ΟΜΗΡΟΥ 
ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΩΝΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΚΑΛΟΥΣΗΣ  ΑΚΡΙΤΑΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΚΑΛΥΒΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΚΑΝ∆ΗΛΩΡΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΗ 
ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΡΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗ 
ΚΑΤΣΙΩΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΤΣΟΡΙ∆Α  ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΤΣΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 
ΚΕΦΑΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΙΛΟΥΚΙΩΤΟΥ  ΦΩΤΩ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΛΙΑΦΑ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΟΝΤΕΛΕΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΑΣΗΣ) ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ 
ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΚΟΥΡΤΕΣΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ  ΒΥΡΩΝΑΣ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΤΣΗ  ΑΓΑΘΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ) ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΕΦΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΜΑΖΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΑΚΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΟΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ)  

 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΟΥΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ  ΖΑΜΠΙΑ (ΖΕΤΑ) ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΕΝ∆ΩΝΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΑ) ΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΜΟΤΣΙΟΥ  ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ 
ΜΟΥΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΜΠΑΛΤΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ  ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΜΠΕΒΟΥ∆Α  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΠΕΛΟΥ  ΛΟΥΙΖΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΡΑ 
ΜΠΕΤΣΗΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΕΧΡΑΚΗ  ΦΛΩΡΑ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΜΠΙΣΣΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥ∆ΟΞΙΑ (ΕΥΗ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΡΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΥΛΙΝΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΝΤΟΝΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΝΤΟΝΑ  ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΝΤΟΥΒΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΞΑΡΧΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗ 
ΞΥ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΛΑΙΣΤΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΠΑΝΑΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ  ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ (ΜΑΓ∆Α) ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΠΠΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ (ΑΝΤΑ) ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΤΕΛΗ  ΒΙΟΛΕΤΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΕΤΑΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΒΑΓΓΕΛΗΣ) ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ  ΘΕΩΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ 

ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) 
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΙΠΛΙΚΑΤΣΗ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΠΟΤΣΗΣ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ)  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΠΡΟΚΟΒΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΗ  Α∆ΡΙΑΝΗ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
ΡΕΠΠΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΡΕΠΠΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΑΓΙΑΝΝΟΥ  ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΡΒΑΝΤ 
ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥ 
ΣΑΜΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΙΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΙΟΥΜΠΑΛΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΙΦΝΙΟΥ  ΚΛΕΑΝΘΗ ΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
ΣΚΕΡΛΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΚΛΑΒΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΚΟΡ∆ΟΥ  ΕΥΑΛΑΛΙΑ- ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΚΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΣΟΥΛΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 
ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ  ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ 
ΣΤΕΝΟΥ  ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ (ΜΑΓ∆Α) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΑΡΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΤΟΛΙΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 
ΤΟΜΑΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΤΟΥΑΝΖΟΓΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΤΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 
ΤΟΥΛΗ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 
ΤΟΥΝΤΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΒΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΤΟΥΡΛΟΥΠΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΤΡΑΓΑ  ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΡΑΧΑΝΑ  ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ  ΑΙΜΙΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
ΤΣΑΝΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΦΑΚΙΡΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 
ΦΙΛΟΣΟΦΩΦ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 
ΦΛΙΝ∆ΡΗ  ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΦΟΒΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΦΡΑΝΤΖΗ  ΑΝΝΕΤΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΦΡΥ∆Α  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΦΩΚΙΑΝΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΧΑΛΑΡΗ  ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΒΑΤΖΙ∆ΑΚΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΧΑΛΙΚΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΤΙΑΝΑ) ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΡΜΑΝΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 
ΧΛΙΒΕΡΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
ΧΟΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΧΡΟΝΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΨΑΛΙ∆ΑΚΟΥ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΑΝΤΑ) ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΗ 

 
 

3. Συνδυασµός:     

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 
 

       Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ (ΚΙΚΗ) ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΒΑΘΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙ∆Α 
ΒΕΚΡΗ  ΑΡΓΥΡΩ (ΗΡΩ) ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΓΚΟΤΖΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΚΟΥΡΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΠΑΝΤΙ∆ΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΤΕΡΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΝΤΟΒΑ  ΑΝΖΥ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΑΒΕΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΑΖΑΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΧΡΥΣΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΤΕΦΑ  ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΤΙΓΚΛΙΑΝΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 
ΧΙΩΝΗ  ΜΑΡΝΕΤΑ (ΝΕΤΑ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

 

 

 

4. Συνδυασµός:     

∆.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 
∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ 
 
                     Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 
 
 
 
 
 

ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ  ∆ΙΟΝΥΣΙΑ (ΣΑΣΑ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ 
ΓΚΙΝΗ  ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ (ΛΙΑΝΑ) ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΓΚΟΤΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
∆ΙΑΚΟΥ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΚΟΤΣΑΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΩΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΛΑΧΑΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΛΕΛΕ∆ΑΚΗ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΜΠΕΖΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΜΠΕΝΕΤΣΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΠΟΥΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΥΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  Α∆ΡΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΕΝΤΖΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΑΝΤΑ) ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΤΟΛΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ 
ΤΣΕΝΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΦΑΛΙΑΓΚΑ  ΕΦΗ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΧΟΝ∆ΡΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 

5. Συνδυασµός:     

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
Αυτόνοµη Παρέµβαση – Ανεξάρτητες Κινήσεις – Ανένταχτοι Εκπαιδευτικοί 

Π.Ε. 
 
Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

 
ΑΝ∆ΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΒΑΓΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΥ 
ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΒΕΝΕΤΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΛΙΝΤΑ) ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΓΟΥΣΙΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ (ΜΑΤΑ) ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΖΗΣΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ- ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΡΑΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ (ΜΑΡΙΤΙΝΑ) ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΦΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΙΚΙ∆ΟΥ ∆ΡΟΣΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΚΟΚΚΟΤΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
 

ΚΟΛΙΟΒΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗ 
ΚΟΥΡΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΕΦΗ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΥΡΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΣΤΟΥ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΛΑΖΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΛΙΑΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΙΠΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΜΑΝΤΖΑΒΡΑΚΟΥ ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΝΩΛΗΣ-ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΗ) ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗΛΙΩΝΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΗΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΛΟΥΣΗ ΤΟΥ ΤΟΡΟΣ 
ΜΟΣΧΟΝΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ – ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ-ΒΡΕΤΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΒΑΙΟΥ 
ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΡΕΑ 
ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΟΥΤΣΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΤΕΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΠΑΞΙΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΑΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΠΙΛΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΚΟΥ 
ΠΡΙΟΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΡΑΚΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΡΑΜΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ 
ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 
ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΑΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΙΑΦΛΙΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΙΨΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΚΑΜΠΑΡ∆ΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΖΗΣΗ 
ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΤΖΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΗΛΙΑΚΟΥ  ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΤΙΤΑ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ  (∆ΩΡΑ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΤΣΙΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΤΣΟΥΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΖΩΗ 
ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 

 
 
 
 

6. Συνδυασµός:     

ΕΣΑΚ – ∆ΕΕ 
Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει  το ΠΑΜΕ 

 
Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

 

ΑΓΓΕΛΟΝΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΓΓΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΑΚΤΥΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΟΥ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΑΛΤΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΝΕΤΤΑ) ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΒΑΤΙΣΤΑ 
ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΑΛΑΤΙΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΒΟΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΑ) ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΑΓΓΕΛΙΚΗ) ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
∆ΕΛΑΤΟΛΑ-ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
∆ΡΙΜΑΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΖΑΡΚΑ∆Α ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η  
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
ΚΟΛΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΠΡΙΤΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 
ΚΟΠΡΙΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 
ΚΟΥΜΠΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
ΚΥΖΙΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΤΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  
ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΛΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΛΑΜΠΟΥ∆Η ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΛΥΚΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΙΚΑ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΜΑΡΑΜΠΟΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΕΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΠΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΜΠΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΩΫΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΒΡΑΑΜ 
ΝΑΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΜΙΡΑΝΤΑ) ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΝΑΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑ∆Η 
ΝΟΜΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΑ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



 

 

7.  Συνδυασµός:     

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ ΞΕΚΙΝΗΜΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 
 
Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

ΝΤΟΥΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΤΣΑΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

 

8. Συνδυασµός:     

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΣΥΝ∆ΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ – 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

Π.Α.Σ.Κ. / ∆Η.ΣΥ. 

 
Υποψήφιοι για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αττικής 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΠΑ ΦΡΟΣΩ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΡΟΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 
ΣΑΚΑΡΕΤΣΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΡΗ 
ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΣΑΡ∆ΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΣΙΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΈΦΗ ) ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΑΓΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΤΖΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η 
ΤΡΙΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΤΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΤΣΙΚΑ  ΦΑΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΤΣΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΡΑΓΚΕΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΑΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ 
ΧΗΡΑ ΑΓΑΘΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΟΥΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8



 

ΑΛΗΣΜΟΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΕΡΓΙΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΒΛΑΧΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΑΒΡΟΓΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΓΚΟΝΑ  ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
∆ΑΛΛΑΣ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
ΗΛΙΑ∆Η  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ( ΝΑΤΑΣΑ )   ΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆Α 
ΘΗΒΑΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΑΛΑΤΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΛΗ 
ΚΑΡΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΝΤΟ∆ΙΝΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΟΡ∆ΟΛΑΙΜΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΡΕΜΟΥ  ΕΥΤΕΡΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΟ∆ΩΡΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ  ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗ 
ΡΟΥΜΠΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ)   ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΜΠΟΝΙΑ  ΑΓΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΣΤΑΘΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ  ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
ΨΑΡΡΟΣ  ΜΑΝΟΛΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 

 

 

Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής  
Εκπ/σης Αττικής  

Τ.Σ.Υ. 
 ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν. ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: Β43Ρ9-ΟΔ8


